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HUMANA BENELIFE TRISEN Night Complex 24 saszetki po
2,4 g
 

Cena: 31,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 24 sasz.

Postać saszet.

Producent HUMANA POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisHumana Benelife® TriSen Night Complex to suplement diety opracowany z myślą o uzupełnieniu diety osób dorosłych. Saszetki z
proszkiem przeznaczone są do stosowania przed snem jako wsparcie w cenne składniki aktywne o udokumentowanych właściwościach
prozdrowotnych.Humana Benelife® TriSen Night Complex – potrójna moc!Magnez + witaminy z grupy B (B3, B5, B6, B12).1 mg
melatoniny w każdej saszetce.Dodatek tryptofanu.Melatonina jest hormonem produkowanym przez szyszynkę. Naturalnie występuje w
organizmie człowieka. Melatonina pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie. Korzystne działanie występuje w przypadku
spożycia 1 mg melatoniny krótko przed pójściem spać. Dodatkowo pomaga także w łagodzeniu subiektywnego odczucia zespołu nagłej
zmiany strefy czasowej (ang. jet-lag). Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 0,5 mg krótko przed pójściem spać
pierwszego dnia podróży i przez kilka dni po przybyciu do celu podróży.Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i
znużenia. Wspiera także utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych oraz prawidłowy metabolizm energetyczny. Każda saszetka
TriSen Night Complex zawiera 250 mg magnezu w formie tlenku magnezu.Witaminy z grupy B (niacyna, B6, B12) pomagają w
utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego. Dodatkowo kwas pantotenowy przyczynia się do prawidłowej syntezy i
metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neuroprzekaźników.W pełni przespana noc i spokojny sen to niezbędny
element zdrowego stylu życia i dobrego samopoczucia każdego dnia. TriSen Night Complex Humana Benelife® wyróżnia się wygodną
formą podania. Jej stosowanie nie wymaga wody, a opakowanie pozwala na 24 dni stosowania. Formuła ma delikatny truskawkowy
smak i co ważne nie wywołuje porannej ospałości.Sposób użyciaKiedy stosować TriSen Night Complex w saszetkach z
proszkiem?Dorośli: 1 saszetka dziennie.Saszetki zaleca się stosować na krótko przed pójściem spać.Zawartość można rozpuścić
bezpośrednio w ustach (najlepiej pod językiem) lub wodzie i wypić.SkładSubstancja słodząca: sorbitole; tlenek magnezu, substancja
słodząca: mannitol; regulator kwasowości: cytryniany sodu; L-tryptofan, naturalne aromaty, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek
krzemu; sole magnezowe kwasów tłuszczowych, kwas: kwas cytrynowy; kwas nikotynowy, kwas pantotenowy, witamina B12, witamina
B6, substancja słodząca: aspartam, sukraloza; melatonina.1 saszetka z proszkiem zawiera:niacyna 20 mg (125%)*, kwas pantotenowy 6
mg (100%)*, witamina B12 2,5 µg (100%)*, witamina B6 2 mg (143%)*, magnez 250 mg (67%)*, melatonina 1,0 mg, L-tryptofan 200
mg.*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia
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